
город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

16.11.2023 года № 12/5 
 

 

 

 

 

Об отмене решения Совета 

депутатов муниципального округа 

Тропарево-Никулино от 24.05.2023 

г. № 7/6 «О согласовании установки 

ограждающих устройств при 

въезде/выезде на придомовые 

территории по адресам: ул. 

Никулинская, дом 6, корп.1,2,3» 

 

 

 

 На основании представления об устранении нарушений федерального 

законодательства Никулинской межрайонной прокуратуры ЗАО от 17.10.2023 г. № 

7-01-2023, Совет депутатов  

РЕШИЛ: 
 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Тропарево-

Никулино от 24.05.2023 г. № 7/6 «О согласовании установки ограждающих 

устройств при въезде/выезде на придомовые территории по адресам: ул. 

Никулинская, дом 6, корп.1,2,3». 

2. Направить решение в Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы, Префектуру Западного административного округа города 

Москвы, управу района Тропарево-Никулино, уполномоченным собственниками 

лицам. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Тропарево-Никулино.  

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального 

округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова. 

 

Глава муниципального округа                                                                

Тропарево-Никулино                            П.М. Щуров 
 

 


